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Semi-Marathon de la Pomme

26éme édition - dimanche 30 octobre 2016 - Neuvy Saint-Sépulchre

5 Km - 164 arrivants (69 Femmes - 95 Hommes)

| Place | Temps | Dossards | Participants | Ecart [ Km/H|Tps/IKm| Sexe | Catégorie | Club/Equipe/Assoc./Ent.
1 Oh 17m 34s 643 COSSON Arthur - 17,075 3m 31s M 1 CAM 1 /7 LaBerrichonne Chateauroux Athlétisme
2 Oh 17m 39s 633 CHARLUET Yoan Om05s 16,995 3m 32s M 2 SEM 1 /25 Le Blanc Athlétisme
3 Oh 17m 57s 614 BONNIN Cyril Om23s 16,709 3m 35s M 3 SEM 2 /25 Le Blanc Athlétisme
4 Oh 18m 13s 728 PAPUCHON Sylvain 0m39s 16,467 3m 39s M 4 SEM 3 /25 42Km195 Le Blanc
5 Oh 18m 24s 708 SAUDEMONT Nolan Om 50s 16,297 3m4ls M 5 SEM 4 /25 Tcc36
6 Oh 18m 46s 671 JOLY Luca 1m 12s 15,980 3m 45s M 6 CAM 2 /7 Tcc36
7 0h 18m 54s 679 LASCOMBES Barnay 1m 20s 15,867 3m 47s M 7 V2M 1 /11 USPJogging - Le Poingonnet
8 Oh 18m 59s 676 LACOLLE Julien 1im24s 15,810 3m 48s M 8 SEM 5 /25 Valencay
9 0h 19m 09s 745 LARROUYAT Olivier 1m 35s 15,660 3m 50s M 9 SEM 6 /25 USP Jogging - Le Poingonnet
10 Oh 19m 10s 682 LE BRAS Ludovic 1m 35s 15,658 3m 50s M 10 SEM 7 /25 Team Km Mania
11 0Oh 19m 17s 634 CHARPENTIER Lucas 1m 43s 15,560 3m 51s M 11 JUM 1/3 ASPTT Orléans
12 0Oh 19m 43s 647 FAUCHER Benjamin 2m09s 15,218 3m 57s M 12 ESM 1/5 AsCaluire Athlétisme
13 0h 19m 52s 667 HATTABI Alexandre 2m18s 15,100 3m58s M 13  SEM 8 /25 USP Jogging - Le Poingonnet
14 0Oh 20m 01s 719 SOULET Olivier 2m27s 14,990 4m 00s M 14  SEM 9 /25
15 0h 20m 07s 720 BALLEREAU Clement 2m 33s 14,914 4m 01s M 15 MIM 1/14 TCC36
16 0h 20m 07s 670 JOLY Florian 2m33s 14,912 4m 01s M 16 JUM 2 /3  Triathlon Club Chateauroux 36
17 0Oh 20m 23s 692 MORELLEC Lionel 2m49s 14,718 4m 05s M 17 V1M 1 /21 IndreAC- EA Issoudun
18 0Oh 20m 23s 726 ZITOUNI Mohamed 2m 49s 14,716 4m 05s M 18 ViM 2 /21 LES GAZELLES DE VINEUIL
19 0Oh 20m 28s 640 CHEVALIER Frederic 2m54s 14,660 4m 06s M 19 ViIM 3 /21 US La Chéatre Athlétisme
20 0Oh 20m 36s 653 DEVILLIERS Mikael 3m02s 14,560 4m 07s M 20 SEM 10 /25 Indre AC - EA Issoudun
21 0Oh 20m 43s 753 MONNEREAU NICOLAS 3m09s 14,475 4m 09s M 21 MIM 2 /14 Les Foulées de la Vallée Noire
22 0Oh 21m 09s 662 GERARD Alexandre 3m35s 14,184 4m 14s M 22 MIM 3/14
23 0Oh 21m 09s 663 GERARD Florent 3m35s 14,182 4m 14s M 23 ViM 4 /21
24 0h 21m 09s 658 FORTIER Eric 3m35s 14,180 4m 14s M 24 VIM 5 /21 USP Jogging - Le Poingonnet
25 0Oh 21m 15s 601 ABRAHAM Didier 3m41ls 14,118 4m 15s M 25 V2M 2 /11 USP Jogging - Le Poingonnet
26 Oh 21m 16s 627 BUCHARD Emmanuel 3m42s 14,106 4m 15s M 26  VIM 6 /21 BuchTeam
27 Oh 21m 28s 668 HYMBERT Emmanuelle 3m54s 13,976 4m 18s F 1 SEF 1 /27 LaBerrichonne Chateauroux Athlétisme
28 Oh 21m 28s 756 MARDON Jeremy 3m 54s 13,973 4m 18s M 27 ESM 2/5
29 Oh 21m 39s 642 CLOUE Romain 4m 04s 13,862 4m 20s M 28 CAM 3/7 Tcc36
30 Oh 21m 58s 680 LASCOMBES Davy-Kim 4m 24s 13,656 4m 24s M 29 SEM 11 /25
31 0Oh 22m 00s 623 BRIER Patrick 4m26s 13,637 4m 24s M 30 V2M 3 /11 Running Trail Poinconnet
32 0Oh 22m 09s 731 LALLIER Anthony 4m 35s 13,547 4m 26s M 31 SEM 12 /25
33 0h22m 12s 698 POITOU Jean Claude 4m38s 13,515 4m 26s M 32 V3M 1/6 Macadam36
34 0h22m 13s 651 DESCOUX Baptiste 4m39s 13,505 4m 27s M 33 MIM 4 /14 LaBerrichonne Chateauroux Athlétisme
35 0Oh 22m 26s 619 BOUE Corentin 4m 52s 13,372 4m 29s M 34 MIM 5/14
36 0Oh 22m 29s 660 FRUGIER Serge 4m 55s 13,341 4m 30s M 35 V3M 2 /6 Tulle Ac
37 Oh 22m 31s 630 CEDELLE Lucas 4m 57s 13,323 4m 30s M 36 CAM 4/7
38 0Oh 22m 47s 644 COSSON Christelle 5m13s 13,165 4m 33s F 2 V1F 1 /17 LaBerrichonne Chateauroux Athlétisme
39 0Oh 22m 52s 715 PRADEAU Simon 5m 18s 13,121 4m 34s M 37 BEM 1/1
40 0Oh 22m 53s 694 PIGET Patrice 5m 19s 13,111 4m 35s M 38 V3M 3/6 Spam
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Semi-Marathon de la Pomme

26éme édition - dimanche 30 octobre 2016 - Neuvy Saint-Sépulchre

5 Km - 164 arrivants (69 Femmes - 95 Hommes)

| Place | Temps | Dossards | Participants | Ecart [ Km/H|Tps/IKm| Sexe | Catégorie | Club/Equipe/Assoc./Ent.
41 0Oh 22m 57s 714 YANA Emma 5m23s 13,068 4m 35s F 3 ESF 1 /4 LaBerrichonne Chateauroux Athlétisme
42 0h 22m 59s 681 LASCOMBES Franck 5m 25s 13,050 4m 36s M 39 V2Mm 4 /11 Cmbm
43 0h 23m 00s 656 DOISY Gregory 5m26s 13,042 4m 36s M 40 SEM 13 /25
44 0h 23m 16s 629 CADEAU Victor 5m 42s 12,897 4m 39s M 41 MIM 6 /14 Tcc36
45 0Oh 23m 18s 738 DALLOT Julien 5m 44s 12,874 4m 40s M 42 MIM 7 /14 Tcc36
46 0h 23m 21s 757 ROQUET Emmanuel 5m47s 12,846 4m40s M 43 VvViM 7 /21
47 Oh 23m 25s 744 DURIF Karine 5m51s 12,812 4m 41s F 4 V1F 2 /17 Indre AC - EA Issoudun
48 Oh 23m 28s 716 AUBRUN Pascal 5m 54s 12,787 4m 42s M 44 V2M 5/11
49 0Oh 23m 40s 752 BREMAND Benjamin 6m 06s 12,675 4m 44s M 45 ESM 3/5 BADMINTON VALENCE
50 0Oh 23m 47s 740 BONNARD Mickael 6m 13s 12,610 4m 45s M 46 SEM 14 /25
51 0Oh 23m 56s 641 CLAUSTRAT Sam 6m22s 12,536 4m47s M 47 MIM 8 /14 SemiDelaPomme
52 0Oh 24m 00s 727 DELAUNAY Nolwenn 6m 26s 12,501 4m 48s F 5 MIF 1/6 LES GAZELLES DE VINEUIL
53 Oh 24m 00s 768 BRUNET Steven 6m26s 12,500 4m48s M 48 SEM 15 /25 US Villegouin
54 Oh 24m 16s 664 GIRAUDON Dylan 6m 42s 12,365 4m 51s M 49 CAM 5/7
55 Oh 24m 21s 718 BIGRAT Cecile 6m46s 12,325 4m52s F 6 V1F 3 /17 US La Chatre Athlétisme
56 0Oh 24m 21s 655 DODY Loic 6m47s 12,318 4m 52s M 50 SEM 16 /25 USP Jogging - Le Poingonnet
57 Oh 24m 22s 765 PATURAUD Kevin 6m48s 12,309 4m 52s M 51 SEM 17 /25 ADAPEI36
58 Oh 24m 27s 602 ABRAHAM Hugo 6m 53s 12,268 4m 53s M 52 MIM 9 /14
59 Oh 24m 30s 697 POISSON Cora 6m55s 12,249  4m 54s F 7 ESF 2 /4 UsAvord
60 Oh 24m 37s 646 COUSIN BONNIN Thomas 7m02s 12,191 4m 55s M 53 JUM 3 /3 LaBerrichonne Chateauroux Athlétisme
61 Oh 24m 37s 625 BRILLANT Corentin 7m 03s 12,189 4m 55s M 54 CAM 6 /7  Triathlon Club Chateauroux 36
62 0Oh 24m 46s 654 DEVROUTE Angelique 7m12s 12,111 4m 57s F 8 V1F 4 /17
63 Oh 24m 51s 665 GUILLEMAIN Marine 7m17s 12,071 4m58s F 9 CAF 1/3 Tcc36
64 Oh 24m 54s 683 LEBEAU Laura 7m20s 12,048 4m 59s F 10 JUF 1 /2 LaBerrichonne Chateauroux Athlétisme
65 Oh 24m 54s 649 DEFAY Marion 7m20s 12,047 4m59s F 11 JUF 2/2 Tcc36
66 Oh 25m 05s 721 LAURENT Olivier 7m 31s 11,962 5m 01s M 55 ViM 8 /21
67 0Oh 25m 09s 705 ROQUET Nicolas 7m35s 11,930 5mO02s M 56 MIM 10/14
68 Oh 25m 10s 666 GUILLEMAIN Xavier 7m 36s 11,917 5m 02s M 57 VIM 9/21
69 Oh 25m 13s 688 MARDHEL Sébastien 7m 39s 11,899 5m 03s M 58 VIM 10 /21 Pellevoirun
70 Oh 25m 18s 743 LIMOUSIN Philippe 7m 44s 11,858 5m 04s M 59 V2M 6 /11
71 Oh 25m 19s 767 BRUNET Michel 7m 45s 11,849 5m 04s M 60 V2M 7 /11 Macadam Villegouin
72 Oh 25m 30s 729 GROSS Teddy 7m 56s 11,764 5m 06s M 61 MIM 11 /14 BASKET SENAS
73 Oh 25m 34s 701 POTHEVIN Patricia 8m00s 11,735 5mO07s F 12 V2F 1/8 Tcc36
74 Oh 25m 38s 761 LEVEQUE Dominique 8m04s 11,700 5m 08s M 62 V2M 8 /11
75 Oh 25m 42s 742 MOREAU Lea 8m08s 11,671 5m08s F 13 ESF 3/4
76 Oh 25m 55s 730 VERGER Nina 8m 21s 11,574 5m 11s F 14 MIF 2/6 BASKET NEUVY
77 Oh 26m 02s 772 GAGNERAULT Valentin 8m28s 11,524 5m12s M 63 CAM 7 /7 GoodiCom
78 Oh 26m 03s 771 LABRUNE Pascal 8m29s 11,516 5m 13s M 64 VIM 11 /21 LaBerrichonne Chateauroux Athéltisme
79 Oh 26m 10s 735 PLANTUREUX Elsa 8m36s 11,465 5m 14s F 15 MIF 3/6
80 Oh 26m 20s 652 DESCOUX Valérie 8md6s 11,394 5m 16s F 16 V1F 5 /17 LaBerrichonne Chateauroux Athlétisme
81 Oh 26m 41s 702 RENOUX Paul-Annet 9ImO07s 11,242  5m 20s M 65 MIM 12 /14
82 Oh 26m 43s 608 BALLEREAU Justine 9m 09s 11,229 5m 21s F 17 SEF 2 /27 Tcc36
83 Oh 26m 44s 610 BEAUMORD Nicolas 9m 10s 11,222 5m21s M 66 SEM 18 /25
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Semi-Marathon de la Pomme

26éme édition - dimanche 30 octobre 2016 - Neuvy Saint-Sépulchre

5 Km - 164 arrivants (69 Femmes - 95 Hommes)

| Place | Temps | Dossards |

Participants

| Ecart [ Km/H [ Tps/Km |

Club/Equipe/Assoc./Ent.

84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127

0Oh 26m 50s
0Oh 26m 51s
Oh 26m 51s
0Oh 26m 58s
0Oh 27m 04s
0h 27m 06s
0h 27m 12s
0h 27m 23s
0h 27m 27s
0h 27m 31s
0h 27m 32s
0h 27m 33s
0Oh 27m 34s
0h 27m 35s
0Oh 27m 46s
0h 28m 08s
0Oh 28m 26s
0h 28m 26s
0Oh 28m 26s
0h 28m 28s
0h 28m 29s
0h 28m 39s
0Oh 28m 45s
0Oh 28m 45s
0h 29m 01s
0h 29m 07s
0h 29m 07s
0h 29m 13s
0h 29m 17s
0h 29m 20s
0h 29m 20s
0h 29m 26s
0h 29m 26s
0h 29m 30s
0Oh 29m 34s
0h 29m 37s
0h 29m 48s
0h 29m 52s
0h 29m 57s
0h 30m 25s
0Oh 30m 25s
0h 30m 28s
Oh 30m 41s
0h 30m 52s

631
710
703
637
632
739
733
737
661
754
626
672
693
725
759
615
773
706
707
758
704
700
724
723
709
734
603
648
609
645
751
607
636
687
611
711
613
696
621
699
750
713
736
717

CHAPEYROU Aline
SCHULETZKI Emma
RICHARD Alban
CHARTIER Thomas
CHARLUET Katia
CHEVALIER Amelie
LE LEANNEC Quentin
PLISSON DENIS Francis
GARRIER Sébastien
BAILLY Angelique
BROSSARD Lucie
JOSSE Cyrille
PICARD Marion
BOYER Jean Pierre
BRUNET Laurent
BONNIN Tatiana
MARIE Manon
ROUZAIRE Agneés
ROUZAIRE Julien
ROQUET Anne
ROMERO Vanessa
POTHEVIN Dominique
LOMBARD Emilie

LE HEIGET David
SAUZET Laurent
GAGNERAULT Pascal
ALLONCLE llona

9m 16s
9m 16s
9m 17s
9m 24s
9m 30s
9m 32s
9m 38s
9m 48s
9m 53s
9m 57s
9m 58s
9m 59s
10m 00s
10m O1s
10m 12s
10m 34s
10m 52s
10m 52s
10m 52s
10m 54s
10m 55s
11m 05s
11m 11s
11m 11s
11m 27s
11m 33s
11m 33s

DECOURTEIX TURQUET Charlotte  11m 39s

BARGE Jean Jacques
COURCELLE Geraldine
BERNARD Ophelie
BALLEREAU Chantal
CHARRAULT Anais
MARDHEL Estelle
BEUCHE Chantal
SILVA Mélanie
BONNAIRE Nathalie
POISSEAU Romain
BRAULT Jennifer
POLESE Nadia
BONNIN Alexandra
VILLATE Laetitia
DIENST Kevin
MOREAU Damien

11m 43s
11m 46s
11m 46s
11m 52s
11m 52s
11m 56s
11m 59s
12m 03s
12m 14s
12m 18s
12m 23s
12m 51s
12m 51s
12m 54s
13m 07s
13m 18s

11,177
11,176
11,175
11,126
11,084
11,070
11,027
10,959
10,928
10,900
10,896
10,891
10,884
10,878
10,804
10,666
10,552
10,551
10,551
10,539
10,531
10,473
10,436
10,435
10,341
10,303
10,302
10,269
10,243
10,226
10,225
10,193
10,192
10,170
10,149
10,129
10,066
10,044
10,015
9,863

9,862

9,848

9,778

9,717
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5m 22s
5m 22s
5m 22s
5m 24s
5m 25s
5m 25s
5m 26s
5m 29s
5m 29s
5m 30s
5m 30s
5m 31s
5m 31s
5m 31s
5m 33s
5m 38s
5m 41s
5m41ls
5m 41s
5m 42s
5m 42s
5m 44s
5m 45s
5m 45s
5m 48s
5m 49s
5m 49s
5m 51s
5m 51s
5m 52s
5m 52s
5m 53s
5m 53s
5m 54s
5m 55s
5m 55s
5m 58s
5m 58s
5m 59s
6m 05s
6m 05s
6m 06s
6m 08s
6m 10s

Sexe | Catégorie |
18 SEF  3/27
19 MF  4/6
67 MIM 13/14
20 SEF 427
21 SEF 527
2 MF 5/6
68 MIM 14 /14
69 VIM 12 /21
70 VIM 13 /21
23 SEF 6/27
24 SEF 727
25 V2F 2/8
26 SEF 827
71 VAM  1/2
72 VIM 14 /21
27 VIF 6/17
28 CAF 2/3
29 SEF 927
73 SEM 19/25
30 VIF 7/17
31 SEF 10/27
74 V2M  9/11
32 SEF 11/27
75 VIM 15/21
76 VIM 16 /21
77 V2M 10 /11
33 MF 6/6
34 CAF 3/3
78 V3M 4 /6
35 VIF  8/17
36 SEF 12 /27
37 V2F 3/8
38 SEF 13 /27
39 VIF  9/17
0 VIF 1/2
41 SEF 14 /27
42 SEF 15/27
79 SEM 20 /25
43 SEF 16 /27
44 VIF 10 /17
45 SEF 17 /27
46  SEF 18 /27
80 SEM 21/25
81 V2M 11/11
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Tcc 36

Tcc 36

Tcc36

ASPTT 36 Sport Nature
Le Blanc Athlétisme

Goodi Com

LES GAZELLES DE VINEUIL
Entreprise Pyrex Ic
US La Chatre Athlétisme

Le Blanc Athlétisme
Goodi Com

Tcc 36

Asem Chateauroux
Goodi Com
Entreprsie Pyrex

Macadam36
Les Springboks
BADMINTON VALENCE

Pellevoirun
Coureurs de Fond Déolois

Lacs
Poissbuch
USP Jogging - Le Poingonnet
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Semi-Marathon de la Pomme

26éme édition - dimanche 30 octobre 2016 - Neuvy Saint-Sépulchre

5 Km - 164 arrivants (69 Femmes - 95 Hommes)

| Place | Temps | Dossards |

Participants

| Ecart [ Km/H [ Tps/Km |

Club/Equipe/Assoc./Ent.

128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164

0h 30m 59s
0h 31m 18s
0h 31m 20s
0Oh 31m 26s
Oh 31m 31s
0h 31m 57s
0Oh 31m 57s
0h 32m 00s
0h 32m 04s
0h 32m 16s
0h 32m 22s
0h 32m 25s
0h 32m 36s
0h 32m 43s
0h 32m 43s
0h 32m 43s
0h 32m 53s
0h 33m 47s
0h 33m 49s
0h 33m 49s
0h 33m 51s
0h 33m 52s
0Oh 33m 54s
Oh 34m 16s
Oh 34m 45s
0Oh 34m 46s
0Oh 35m 23s
0h 35m 39s
0h 35m 51s
0h 35m 52s
Oh 36m 01s
Oh 36m 31s
0h 39m 31s
0Oh 40m 47s
Oh 40m 48s
Oh 46m 46s
Oh 46m 46s

769
605
635
669
685
732
746
618
695
770
639
686
659
673
624
763
749
616
617
747
748
722
741
684
612
638
712
755
689
620
678
691
762
622
650
764
766

ALLEGRE Jean-Marie
AUROUET Delphine
CHARPENTIER Myriam
HYNDERICK Caroline
LHUILIER Stephanie

LE LEANNEC Yann
BAUCHE Stephane
BOUCHARDON Isabelle
POISSEAU Gerard
DELAGE Morgan
CHERGUI Oréa
LIMOUSIN Charlotte
FORTIER Véronique
JULLIEN Madeleine
BRIER CHERGUI Jacqueline
CINCON Aurelien
BAYARD Rene

BORDE Delphine
BORDE Johann
ALGRET Charlene
CHARBONNIER Christophe
PAILLAUD Evelyne
PARADIS Jerome
LHORTOLARY Fabien
BLIGANT Sandrine
CHAUSSE Cloé

VIAUD Marie-Odile
LAFOND Viviane
MEILLEROUX Julie
BOUTET FAUVET Hélene
LAMY Marine
MICHELET Sandra
SAUVAGET Sebastien
BREJAUD Jerome
DENIS Celine

MORIN Florence
TORTAY Julien

13m 25s
13m 44s
13m 46s
13m 52s
13m 57s
14m 23s
14m 23s
14m 26s
14m 30s
14m 42s
14m 48s
14m 51s
15m 02s
15m 09s
15m 09s
15m 09s
15m 19s
16m 13s
16m 15s
16m 15s
16m 17s
16m 17s
16m 20s
16m 42s
17m 11s
17m 12s
17m 49s
18m 05s
18m 17s
18m 18s
18m 27s
18m 57s
21m 57s
23m 13s
23m 13s
29m 12s
29m 12s

9,684
9,586
9,572
9,544
9,518
9,389
9,388
9,373
9,353
9,299
9,268
9,253
9,201
9,170
9,170
9,169
9,121
8,880
8,871
8,871
8,861
8,860
8,847
8,754
8,633
8,630
8,479
8,414
8,369
8,365
8,328
8,214
7,591
7,354
7,354
6,415
6,415
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6m 12s
6m 16s
6m 16s
6m 17s
6m 18s
6m 23s
6m 23s
6m 24s
6m 25s
6m 27s
6m 28s
6m 29s
6m 31s
6m 33s
6m 33s
6m 33s
6m 35s
6m 45s
6m 46s
6m 46s
6m 46s
6m 46s
6m 47s
6m 51s
6m 57s
6m 57s
7m 05s
7m 08s
7m 10s
7m 10s
7m 12s
7m 18s
7m 54s
8m 09s
8m 10s
9m 21s
9m 21s

Sexe | Catégorie |
82 V3aM 5/6
47 VIF 11/17
48 VIF 12/17
49 VIF 13 /17
50 VIF 14 /17
83 VIM 17/21
84 VIM 18/21
51 V2F 4/8
8 V3M 6/6
86 SEM 22 /25
52 SEF 19 /27
53 SEF 20 /27
54 VIF 15/17
55 ESF  4/4
56 V2F  5/8
87 ESM 4/5
88 VaM 2/2
57 SEF 21/27
89 SEM 23/25
58 SEF 22 /27
90 SEM 24 /25
59 V3F  2/2
91 VIM 19 /21
92 SEM 25/25
60  SEF 23 /27
61 SEF 24 /27
62 V2F 6/8
63 VIF 16 /17
64  SEF 2527
65 V2F 7/8
66  SEF 26 /27
67 VIF 17 /17
93 VIM 20/21
94 VIM 21/21
68  SEF 27 /27
69 V2F 8/8
95 ESM 5/5

M
4
F
4
F

M

M
4

M

M
F
4
F
4
F

M

M
4

M
4

M
4

M

M
F
4
F
4
F
4
F
4

M

M
F
4

M

Les Springboks

Goodi Com
FOYER DES JEUNES TRAVAILLEURS LA CHATRE

Poissbuch

USP Jogging - Le Poingonnet

ADAPEI 36

USP Jogging - Le Poingonnet
ST PRIEST SOUS AIXE
ST PRIEST SOUS AIXE

Lc-diffusion

ADAPEI 36

ADAPEI 36
ADAPEI 36
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